Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»   июля 2016г
№  954
г.Дятьково
О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
от 14.09.2015 № 1429

Руководствуясь Положением о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Дятьковского района, утвержденного постановлением администрации Дятьковского района от 14.09.2015 № 1429,  и в соответствии с распоряжением администрации Дятьковского района от 11 июля 2016 года № 243-рк «О приеме на муниципальную службу Костиной Л.И.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Дятьковского района от 14 сентября 2015 года № 1429 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Дятьковского района»:
	ввести в  состав Комиссии Костину Людмилу Ивановну – заместителя главы администрации Дятьковского района.
	2. Постановление администрации Дятьковского района от 17 марта 2016 года № 311 «О внесении изменений в постановление администрации Дятьковского района от 14.09.2015 № 1429» считать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район»  и на официальном сайте администрации Дятьковского района.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации						   И.Н.Миронов